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Statistiques mensuelles pour Septembre 2016

Total des Hits 90212

Total des Fichiers 83044

Total Pages 11152

Total Visites 5672

Total des Ko 6884459

Total des Sites uniques 14409

Total des URLs uniques 1556

Total des Référents uniques 1668

Total des Navigateurs 1940

. Moy. Max

Hits / heure 125 490

Hits / jour 3007 4157

Fichiers / Jour 2768 3568

Pages / Jour 371 606

Visites / Jour 189 270

Ko / Jour 229482 360723

Hits par code de réponse

Code 200 - OK 83044

Code 206 - Partial Content 967

Code 301 - Moved Permanently 1

Code 302 - Found 313

Code 304 - Not Modified 3406

Code 403 - Forbidden 108

Code 404 - Not Found 2373

Statistiques journalières pour Septembre 2016

Jour Hits Fichiers Pages Visites Sites Ko

1 1699 1.88% 1491 1.80% 160 1.43% 134 2.36% 553 3.84% 128478 1.87%

2 2350 2.60% 2171 2.61% 515 4.62% 168 2.96% 566 3.93% 232556 3.38%

3 1815 2.01% 1642 1.98% 215 1.93% 152 2.68% 456 3.16% 110611 1.61%

4 2304 2.55% 2098 2.53% 296 2.65% 155 2.73% 544 3.78% 137665 2.00%

5 3015 3.34% 2794 3.36% 212 1.90% 159 2.80% 666 4.62% 213833 3.11%

6 3309 3.67% 3055 3.68% 245 2.20% 183 3.23% 663 4.60% 232471 3.38%

7 2807 3.11% 2646 3.19% 525 4.71% 159 2.80% 628 4.36% 213286 3.10%

8 2501 2.77% 2290 2.76% 326 2.92% 196 3.46% 642 4.46% 171689 2.49%
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9 3394 3.76% 3135 3.78% 567 5.08% 176 3.10% 651 4.52% 204345 2.97%

10 2174 2.41% 2002 2.41% 221 1.98% 160 2.82% 520 3.61% 151578 2.20%

11 2279 2.53% 2152 2.59% 268 2.40% 169 2.98% 588 4.08% 258261 3.75%

12 3389 3.76% 3087 3.72% 362 3.25% 193 3.40% 733 5.09% 271820 3.95%

13 3794 4.21% 3547 4.27% 264 2.37% 211 3.72% 718 4.98% 252686 3.67%

14 3325 3.69% 3112 3.75% 589 5.28% 187 3.30% 698 4.84% 272997 3.97%

15 3486 3.86% 3269 3.94% 277 2.48% 212 3.74% 740 5.14% 234507 3.41%

16 3577 3.97% 3287 3.96% 606 5.43% 202 3.56% 652 4.52% 218888 3.18%

17 2141 2.37% 1894 2.28% 293 2.63% 168 2.96% 543 3.77% 142300 2.07%

18 2250 2.49% 2068 2.49% 233 2.09% 182 3.21% 577 4.00% 170770 2.48%

19 4157 4.61% 3568 4.30% 412 3.69% 270 4.76% 759 5.27% 301757 4.38%

20 3607 4.00% 3384 4.07% 310 2.78% 206 3.63% 706 4.90% 263507 3.83%

21 3319 3.68% 3105 3.74% 603 5.41% 195 3.44% 690 4.79% 360723 5.24%

22 3617 4.01% 3375 4.06% 355 3.18% 242 4.27% 728 5.05% 277814 4.04%

23 3355 3.72% 3120 3.76% 577 5.17% 183 3.23% 660 4.58% 285095 4.14%

24 2038 2.26% 1875 2.26% 210 1.88% 147 2.59% 538 3.73% 166445 2.42%

25 2844 3.15% 2394 2.88% 485 4.35% 192 3.39% 627 4.35% 207707 3.02%

26 3588 3.98% 3348 4.03% 343 3.08% 214 3.77% 753 5.23% 303380 4.41%

27 3651 4.05% 3350 4.03% 312 2.80% 225 3.97% 756 5.25% 301787 4.38%

28 3577 3.97% 3388 4.08% 517 4.64% 175 3.09% 751 5.21% 277810 4.04%

29 3726 4.13% 3480 4.19% 290 2.60% 248 4.37% 756 5.25% 263363 3.83%

30 3124 3.46% 2917 3.51% 564 5.06% 216 3.81% 699 4.85% 256330 3.72%

Statistiques horaires pour Septembre 2016

Heure
Hits Fichiers Pages Ko

Moy. Total Moy. Total Moy. Total Moy. Total

0 65 1965 2.18% 59 1793 2.16% 7 231 2.07% 4570 137085 1.99%

1 51 1540 1.71% 44 1325 1.60% 8 245 2.20% 7145 214364 3.11%

2 44 1333 1.48% 36 1099 1.32% 10 317 2.84% 3936 118079 1.72%

3 28 869 0.96% 23 711 0.86% 9 277 2.48% 2821 84628 1.23%

4 34 1036 1.15% 28 856 1.03% 8 245 2.20% 2864 85907 1.25%

5 51 1543 1.71% 43 1318 1.59% 26 788 7.07% 3141 94218 1.37%

6 49 1486 1.65% 42 1289 1.55% 18 560 5.02% 4081 122428 1.78%

7 62 1880 2.08% 53 1615 1.94% 21 643 5.77% 5096 152877 2.22%

8 145 4370 4.84% 133 4013 4.83% 21 645 5.78% 9816 294477 4.28%

9 187 5625 6.24% 175 5272 6.35% 16 494 4.43% 12745 382358 5.55%

10 180 5426 6.01% 164 4928 5.93% 12 374 3.35% 12422 372656 5.41%

11 195 5860 6.50% 183 5502 6.63% 14 428 3.84% 14837 445109 6.47%

12 162 4881 5.41% 149 4471 5.38% 21 642 5.76% 15940 478198 6.95%

13 175 5278 5.85% 166 4989 6.01% 22 675 6.05% 14051 421516 6.12%

14 212 6360 7.05% 196 5882 7.08% 17 538 4.82% 14127 423824 6.16%

15 206 6204 6.88% 189 5671 6.83% 23 707 6.34% 13385 401546 5.83%

16 218 6566 7.28% 207 6220 7.49% 23 703 6.30% 16526 495770 7.20%

17 153 4615 5.12% 144 4332 5.22% 12 362 3.25% 11802 354065 5.14%

18 137 4111 4.56% 128 3857 4.64% 9 291 2.61% 10013 300390 4.36%

19 121 3646 4.04% 113 3413 4.11% 11 338 3.03% 10481 314426 4.57%

20 135 4050 4.49% 125 3766 4.53% 20 614 5.51% 9719 291576 4.24%

21 163 4890 5.42% 151 4550 5.48% 13 404 3.62% 14762 442873 6.43%

22 138 4141 4.59% 129 3875 4.67% 11 347 3.11% 8936 268073 3.89%
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23 84 2537 2.81% 76 2297 2.77% 9 284 2.55% 6267 188018 2.73%

Top 30 sur un total de 1556 URLs

# Hits Ko URL

1 3661 4.06% 18498 0.27% /favicon.ico

2 750 0.83% 19779 0.29% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

3 721 0.80% 585 0.01% /

4 339 0.38% 7101 0.10% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

5 249 0.28% 36423 0.53% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

6 243 0.27% 2668 0.04% /syco_francais/index_francais.html

7 230 0.25% 106176 1.54% /docs_multimedia/Moteurs_non_conventionnels.pdf

8 228 0.25% 161408 2.34% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

9 160 0.18% 25752 0.37% /syco_PV_FAQ_fra.html

10 149 0.17% 11098 0.16% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

11 147 0.16% 8848 0.13% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

12 131 0.15% 30510 0.44% /docs_multimedia/RCD/RCD-UFR090310.pdf

13 131 0.15% 13601 0.20% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

14 121 0.13% 1260 0.02% /syco_english/index_eng.html

15 117 0.13% 3641 0.05% /tech_index_eng.html

16 116 0.13% 2761 0.04% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

17 114 0.13% 25198 0.37% /syco_historique.html

18 113 0.13% 14801 0.21% /docs_multimedia/Mesure_RRC_Berlingomoreen_fra.pdf

19 112 0.12% 4494 0.07% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

20 106 0.12% 1076 0.02% /syco_espanol/index_esp.html

21 104 0.12% 1173 0.02% /syco_deutsch/index_deu.html

22 102 0.11% 2784 0.04% /syco_FAQ.html

23 99 0.11% 8295 0.12% /syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

24 99 0.11% 390 0.01% /translation_service.html

25 98 0.11% 1657 0.02% /syco_DA.html

26 98 0.11% 4510 0.07% /syco_english/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_eng.html

27 96 0.11% 1688 0.02% /syco_DA_deuesp.html

28 93 0.10% 3531 0.05% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

29 90 0.10% 1700 0.02% /syco_francais/concept_SPRATL_presentation.html

30 87 0.10% 1687 0.02% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

Top 10 sur un total de 1556 URLs par Ko

# Hits Ko URL

1 31 0.03% 179758 2.61% /docs_multimedia/France100enr_ADEME.pdf

2 228 0.25% 161408 2.34% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

3 230 0.25% 106176 1.54% /docs_multimedia/Moteurs_non_conventionnels.pdf

4 249 0.28% 36423 0.53% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

5 75 0.08% 34700 0.50% /docs_multimedia/Resume_PV_fra.pdf

6 131 0.15% 30510 0.44% /docs_multimedia/RCD/RCD-UFR090310.pdf

7 160 0.18% 25752 0.37% /syco_PV_FAQ_fra.html

8 114 0.13% 25198 0.37% /syco_historique.html

9 4 0.00% 22735 0.33% /temporary_download/Paulina8.zip

10 750 0.83% 19779 0.29% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

Top 10 sur un total de 330 pages d'entrée

# Hits Visites URL

1 750 0.83% 655 12.94% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

2 721 0.80% 522 10.31% /

3 339 0.38% 319 6.30% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 160 0.18% 127 2.51% /syco_PV_FAQ_fra.html

5 149 0.17% 126 2.49% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

6 147 0.16% 113 2.23% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

7 131 0.15% 111 2.19% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

8 116 0.13% 101 2.00% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

9 243 0.27% 93 1.84% /syco_francais/index_francais.html

10 112 0.12% 89 1.76% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

Top 10 sur un total de 331 pages de sortie
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# Hits Visites URL

1 750 0.83% 649 12.77% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

2 721 0.80% 463 9.11% /

3 339 0.38% 276 5.43% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 160 0.18% 132 2.60% /syco_PV_FAQ_fra.html

5 149 0.17% 124 2.44% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

6 147 0.16% 120 2.36% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

7 131 0.15% 110 2.16% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

8 116 0.13% 102 2.01% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

9 243 0.27% 95 1.87% /syco_francais/index_francais.html

10 99 0.11% 81 1.59% /syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

Top 30 sur un total de 14409 sites

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 1579 1.75% 1489 1.79% 48032 0.70% 5 0.09% 37.187.142.145

2 1264 1.40% 1172 1.41% 39143 0.57% 4 0.07% 151.80.100.226

3 693 0.77% 232 0.28% 62551 0.91% 77 1.36% 93.158.152.44

4 554 0.61% 480 0.58% 13910 0.20% 22 0.39% 193.51.215.2

5 393 0.44% 175 0.21% 27468 0.40% 98 1.73% 66.249.76.53

6 367 0.41% 367 0.44% 45479 0.66% 10 0.18% 195.83.155.55

7 349 0.39% 163 0.20% 16963 0.25% 104 1.83% 66.249.76.55

8 337 0.37% 169 0.20% 17501 0.25% 93 1.64% 66.249.76.54

9 321 0.36% 321 0.39% 14471 0.21% 6 0.11% 176.128.40.230

10 321 0.36% 264 0.32% 10871 0.16% 9 0.16% 194.199.224.108

11 302 0.33% 93 0.11% 6536 0.09% 4 0.07% 90.80.102.25

12 251 0.28% 242 0.29% 9534 0.14% 1 0.02% 37.187.56.76

13 245 0.27% 244 0.29% 6655 0.10% 10 0.18% 185.48.49.5

14 236 0.26% 223 0.27% 5698 0.08% 4 0.07% 85.14.186.190

15 230 0.25% 213 0.26% 6892 0.10% 14 0.25% 193.50.175.34

16 229 0.25% 197 0.24% 8609 0.13% 8 0.14% 88.179.108.212

17 223 0.25% 196 0.24% 23063 0.33% 3 0.05% 212.37.27.58

18 222 0.25% 188 0.23% 20288 0.29% 109 1.92% 68.180.228.104

19 204 0.23% 204 0.25% 9363 0.14% 6 0.11% 79.94.69.78

20 203 0.23% 203 0.24% 7251 0.11% 8 0.14% 195.221.156.31

21 197 0.22% 197 0.24% 6909 0.10% 6 0.11% 37.60.157.67

22 192 0.21% 192 0.23% 104532 1.52% 2 0.04% 78.193.72.169

23 174 0.19% 174 0.21% 18943 0.28% 4 0.07% 77.204.186.209

24 165 0.18% 165 0.20% 93767 1.36% 2 0.04% 82.240.196.113

25 164 0.18% 147 0.18% 17337 0.25% 81 1.43% 68.180.230.29

26 158 0.18% 158 0.19% 798 0.01% 0 0.00% 92.95.125.63

27 155 0.17% 155 0.19% 5744 0.08% 3 0.05% 194.199.34.26

28 154 0.17% 154 0.19% 9293 0.13% 1 0.02% 93.12.236.8

29 152 0.17% 150 0.18% 5257 0.08% 3 0.05% 37.18.172.178

30 148 0.16% 148 0.18% 8798 0.13% 1 0.02% 86.197.162.252

Top 10 sur un total de 14409 sites par Ko

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 192 0.21% 192 0.23% 104532 1.52% 2 0.04% 78.193.72.169

2 79 0.09% 79 0.10% 103269 1.50% 2 0.04% 31.38.204.12

3 165 0.18% 165 0.20% 93767 1.36% 2 0.04% 82.240.196.113

4 693 0.77% 232 0.28% 62551 0.91% 77 1.36% 93.158.152.44

5 32 0.04% 32 0.04% 51997 0.76% 2 0.04% 189.244.35.110

6 46 0.05% 46 0.06% 50843 0.74% 2 0.04% 134.214.188.164

7 1579 1.75% 1489 1.79% 48032 0.70% 5 0.09% 37.187.142.145

8 367 0.41% 367 0.44% 45479 0.66% 10 0.18% 195.83.155.55

9 1264 1.40% 1172 1.41% 39143 0.57% 4 0.07% 151.80.100.226

10 39 0.04% 39 0.05% 36250 0.53% 1 0.02% 37.70.57.208

Top 30 sur un total de 1668 référents

# Hits Référent

1 19610 21.74% (null)

2 7861 8.71% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html
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3 6367 7.06% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 5540 6.14% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ_fra.html

5 3260 3.61% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

6 2060 2.28% http://www.oleocene.org/phpBB3/viewtopic.php

7 1747 1.94% http://sycomoreen.free.fr/syco_CATHI_FAQ_fra.html

8 1595 1.77% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

9 1550 1.72% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

10 1457 1.62% http://images.google.fr/imgres

11 1405 1.56% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

12 1113 1.23% http://sycomoreen.free.fr/

13 960 1.06% https://www.google.fr/

14 869 0.96% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

15 789 0.87% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_convmvt.html

16 785 0.87% http://www.econologie.com/forums/autoconstruction-et-bricolage/transformer-un-alternateur-de-voiture-en-generatrice-t6054.html

17 751 0.83% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

18 730 0.81% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_convmvt.html

19 696 0.77% https://www.google.com/

20 675 0.75% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

21 592 0.66% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/index_francais.html

22 527 0.58% http://www.econologie.com/forums/jardinage/comment-faire-pour-eloigner-les-corbeaux-de-facon-pacifique-t5303.html

23 506 0.56% http://stirlingengineforum.com/viewtopic.php

24 474 0.53% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_Principes.html

25 374 0.41% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_PRBC_calvar_eng.html

26 368 0.41% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_eng.html

27 358 0.40% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

28 354 0.39% http://sycomoreen.free.fr/syco_deutsch/concept_POGDC_calvar_deu.html

29 326 0.36% http://www.econologie.com/forums/jardinage/pompe-belier-hydraulique-conception-et-fabrication-maison-t5268.html

30 315 0.35% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ.html

Top 20 sur un total de 21 groupes de mots-clés

# Hits Mots-clés

1 2 9.09% systeme de recuperation d energie au frei-

2 1 4.55% avec quelle source d'energie est fabriquer le carburant des voi

3 1 4.55% calage moteur bmw essence sÃ©rie 3 annÃ©e 2000 4 cylindres

4 1 4.55% centrale photovoltaique en france

5 1 4.55% concentration solaire tpe

6 1 4.55% content

7 1 4.55% donner 3 types d'energie qui peuvent etre utilises pour le fonc

8 1 4.55% energie pour un moteur

9 1 4.55% marechal steckdose

10 1 4.55% mechanische energie beispiele

11 1 4.55% moteur fixe a 3 soupape sur le meme cylindre

12 1 4.55% motor stirling alfa

13 1 4.55% motor stirling como construir

14 1 4.55% nombre de site photovoltaique en france

15 1 4.55% production de l'Ã©nergie solaire en france

16 1 4.55% source d'Ã©nergie utilisÃ©e par une voiture

17 1 4.55% valvetronic

18 1 4.55% valvetronic bmw

19 1 4.55% vehicule a 2 energie

20 1 4.55% voiture hybrides fonctionnement

Top 15 sur un total de 1940 navigateurs

# Hits Navigateur

1 7457 8.27% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML

2 5142 5.70% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTM

3 4463 4.95% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64; rv:48.0) Gecko/20100101 F

4 3810 4.22% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) lik

5 3248 3.60% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36

6 2928 3.25% Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; WOW64; rv:48.0) Gecko/20100101

7 2753 3.05% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.2; rv:31.0) Gecko/20100101 Firefox/

8 2299 2.55% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like
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9 2110 2.34% Mozilla/5.0 (compatible; bingbot/2.0; +http://www.bing.com/bi

10 1612 1.79% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (

11 1493 1.65% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.3; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML

12 1262 1.40% Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like

13 1258 1.39% Googlebot-Image/1.0

14 1193 1.32% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64; rv:47.0) Gecko/20100101 F

15 1183 1.31% Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_11_6) AppleWebKit/6

Top 30 sur un total de 151 pays

# Hits Fichiers Ko Pays

1 60116 66.64% 58110 69.97% 4076676 59.22% France

2 9496 10.53% 6490 7.82% 936141 13.60% Etats Unis

3 2574 2.85% 2520 3.03% 240332 3.49% Allemagne

4 1410 1.56% 921 1.11% 150461 2.19% Russie

5 1402 1.55% 1361 1.64% 89599 1.30% Belgique

6 1134 1.26% 1060 1.28% 60616 0.88% Chine

7 985 1.09% 972 1.17% 66414 0.96% Suisse

8 842 0.93% 823 0.99% 75619 1.10% Canada

9 621 0.69% 600 0.72% 35619 0.52% Non-resolu/Inconnu

10 618 0.69% 612 0.74% 52120 0.76% Algerie

11 603 0.67% 541 0.65% 52744 0.77% Grande Bretagne (UK)

12 585 0.65% 570 0.69% 35042 0.51% Espagne

13 563 0.62% 549 0.66% 35639 0.52% Bresil

14 475 0.53% 467 0.56% 40359 0.59% Tunisie

15 467 0.52% 450 0.54% 55272 0.80% Maroc

16 424 0.47% 414 0.50% 41060 0.60% Pays Bas

17 373 0.41% 333 0.40% 77100 1.12% Mexique

18 368 0.41% 355 0.43% 50415 0.73% Inde

19 362 0.40% 282 0.34% 30733 0.45% Ukraine

20 304 0.34% 302 0.36% 20616 0.30% Argentine

21 304 0.34% 277 0.33% 41134 0.60% Suede

22 268 0.30% 264 0.32% 15278 0.22% Colombie

23 220 0.24% 217 0.26% 17045 0.25% Reunion

24 208 0.23% 207 0.25% 31130 0.45% Italie

25 192 0.21% 186 0.22% 15678 0.23% Madagascar

26 186 0.21% 182 0.22% 19272 0.28% Roumanie

27 185 0.21% 183 0.22% 22871 0.33% Pologne

28 177 0.20% 175 0.21% 20816 0.30% Norvege

29 168 0.19% 167 0.20% 11162 0.16% Irlande

30 154 0.17% 153 0.18% 42208 0.61% Autriche
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